ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 мая 2019 г. № 05/539
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 марта 2018 года № 03/281 «О создании комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов и урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 марта 2018 года № 03/281 «О создании комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов и урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

состав комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов и урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от 24 мая 2019 года № 05/539

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»

от 21 марта 2018 года № 03/281
(приложение № 1)

СОСТАВ
комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов и урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
	Постельга С.А.
Красюк Н.А.
	-
-
	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл», председатель комиссии;
 заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл», заместитель председателя комиссии;

	Ваховская Т.С.
	-
	главный архитектор администрации городского округа «Вуктыл», секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Абдуллаев А.А.
Геревич М.В.
Гончарова Е.В. ¹
Даниленко С.В.
Караман И.В. ²
Карманов Р.А. ³
Коткова Ю.А. ⁴
Новикова Н.В.
Пушенко А.А.
Родионова И.Г.
Уляшов И.М.
Уткин Д.С.
Якуба Н.Н.
	-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

	начальник Вуктыльской комплексной газовой службы филиала акционерное общество «Газпром газораспределение Сыктывкар» (по согласованию);
заведующий сектором по работе с территориями администрации городского округа «Вуктыл»;
заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;
заместитель начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;
старший инспектор отдела строительства администрации городского округа «Вуктыл»;
заместитель начальника отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»;
начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;
начальник отдела строительства администрация городского округа «Вуктыл»;
начальник отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»;
главный энергетик ТПП «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтегаз» (по согласованию);
начальник отдела по управлению собственностью ПАо «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» ( по согласованию);
начальник производственно-технитеского отдела ООО «Аквасервис» (по согласованию).

Примечание:

¹ - включается в состав Межведомственной комиссии в случае временного отсутствия Даниленко С.В.;
² - включается в состав Межведомственной комиссии в случае временного отсутствия Новиковой Н.В.;
³ - включается в состав Межведомственной комиссии в случае временного отсутствия Пушенко А.А.;
⁴ - включается в состав Межведомственной комиссии в случае временного отсутствия Родионовой И.Г.».